

Bergamo

JOURNAL

21/11
nuova apertura:
scopri il mondo
di dm!

Via Carlo Serassi, 26



21 - 24/11
-15%
SU TUTTO*
OFFERTE INCLUSE

* Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 come da condizioni sul retro.

 app la mia dm
 dm-drogeriemarkt.it



QUI IO SONO
QUI COMPRO



Un'offerta a 360 gradi.

Lasciati ispirare da una proposta unica e specializzata di prodotti per la bellezza e il benessere della persona, che pone un'attenzione particolare sui prodotti naturali e salutistici come cosmetici naturali certificati, alimentari biologici, integratori e dispositivi medici. L'offerta si completa con un'ampia scelta di articoli per l'infanzia, per la cura della casa e per il pet care, per un totale di oltre 15.000 referenze, di cui circa 4.500 a marchio dm. In tutto il suo assortimento, dm si impegna inoltre a offrire sempre più prodotti con caratteristiche sostenibili.

Ti sorprenderà come tanta qualità costi così poco!

Scopri tutti i prodotti dm nei negozi, online su [dm-drogeriemarkt.it](https://www.dm-drogeriemarkt.it) o nell'app **la mia dm**.



la mia dm



I nostri servizi



Festeggiamo insieme!

Scopri il nuovo punto vendita dm a Bergamo presso ChorusLife. Approfitta dello sconto speciale del **15% su tutto** e di **tanti omaggi**:



dal 21 al 24/11
eco-shopper dm
a fronte di qualsiasi acquisto**



dal 21 al 24/11
ombrello dm
con una spesa minima di 50€**

catrice COSMETICS essence



dal 21 al 24/11
kit make-up
con una spesa minima di 15€**

* Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 come da condizioni sul retro.
** Fino a esaurimento scorte.





Balea
Stay Magical
set regalo **donna**
docciaschiuma 100 ml
lozione corpo 100 ml
crema mani 50 ml

5,49 €



Balea MEN
Wild Nature
set regalo **uomo**
3 docciaschiuma
alle fragranze naturali
300 ml

4,99 €



cosmetica naturale
certificata

alverde
set regalo **donna**
docciaschiuma 150 ml
crema corpo 150 ml
crema mani 75 ml

5,95 €



cosmetica naturale
certificata

alverde
set regalo **donna**
all'avena
docciaschiuma 150 ml
crema corpo 150 ml
crema mani 75 ml

4,49 €



Balea
Take a Moment
set regalo **donna**
docciacrema arancia,
prugna e fico
3 pezzi x 300 ml

4,99 €



Balea
Hot Chocolate
set regalo **donna**
peeling doccia 100 ml
lozione corpo 100 ml
crema mani 100 ml

4,99 €

21 - 24/11
-15%
SU TUTTO*
OFFERTE INCLUSE

Tutti i prodotti di questa pagina sono disponibili fino a esaurimento scorte.
* Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 anche sugli articoli in offerta, come da condizioni sul retro.



-25%

ULRIC DE VARENS
Varens Sweet
set regalo **donna**
EdP 50 ml
spray da borsa 20 ml
assort.

anziché 6,99 €
5,19 €



cosmetica naturale
certificata

organic shop
set regalo **donna**
mousse corpo 250 ml
scrub corpo 250 ml
assort.

anziché 8,99 €
6,69 €



-25%

NATURAVERDE
miele
set regalo **donna**
bagnodoccia 200 ml
crema corpo 100 ml

anziché 9,90 €
7,39 €



-25%

adidas
Happy Feels
set regalo **donna**
EdP 30 ml
docciaschiuma 100 ml

anziché 11,90 €
8,89 €



-25%

adidas
Ice Dive
set regalo **uomo**
EdT 50 ml
docciaschiuma 250 ml

anziché 11,90 €
8,89 €



-25%

OMIA
argan del Marocco
set regalo **donna**
bagnoschiuma 400 ml
crema corpo 200 ml
assort.

anziché 9,90 €
7,39 €



-25%

Elizabeth Arden
Green Tea
set regalo **donna**
EdP 100 ml
crema corpo 100 ml

anziché 26,79 €
19,90 €



-25%

Tesori d'Oriente
set regalo **donna**
Edt 100 ml
docciacrema 75 ml

anziché 9,90 €
7,39 €

Offerte valide dal 21/11 al 27/11/2024.
Tutti i prodotti di questa pagina sono disponibili fino a esaurimento scorte.
* Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 anche sugli articoli in offerta, come da condizioni sul retro.

21 - 24/11
-15%
 SU TUTTO*
 OFFERTE INCLUSE

-31%

L'ORÉAL PARIS
 CC C'est Magic
 crema colorata
 anti-rossori idratante
 e correttiva
 anziché 15,90€
10⁹⁰ €

-50%

RIMMEL LONDON
 Kind&Free
 stick viso
 colorato per
 labbra e guance
 assort.
 anziché 13,90€
6⁸⁹ €

+30%

BellHYPOAllergenic
 penna make-up
 con punta sottile
 per disegnare
 le lentiggini
 anziché 9,90€
6⁸⁹ €

-28%

RIMMEL LONDON
 Kind&Free
 mascara modulabile
 volumizzante
 con fibre e foglie
 di aloe vera
 anziché 13,90€
9⁹⁰ €

-28%

DEBORAH MILANO
 palette ombretti
 con olio di albicocca
 assort.
 anziché 13,90€
9⁹⁰ €

-28%

DEBORAH MILANO
 Formula Pura
 balsamo labbra
 con olio bio
 di jojoba
 assort.
 anziché 6,95€
4⁹⁹ €

-30%

LAYLA COSMETICS
 Layba
 smalto colorato
 semipermanente
 dal finish lucido
 assort.
 anziché 6,90€
4⁷⁹ €

-24%

MAX FACTOR
 Nailfinity
 smalto effetto gel
 a lunga tenuta
 assort.
 anziché 7,95€
5⁹⁹ €

Balea
 concentrato viso
 illuminante con
 vitamina C
 7 pezzi
 0,23€ al pz
1⁵⁹ €

Balea
 schiuma detergente
 con estratto
 di aloe vera
 150 ml
2⁶⁹ €
 17,93€ al l

-25%

ACTY MASK
 maschera
 peel-off
 esfoliante
 15 ml, assort.
 anziché 1,99€
1⁴⁹ €
 99,33€ al l

-40%

ACTY MASK
 maschera
 in idrogel
 1 pezzo, assort.
 anziché 2,49€
1⁴⁹ €

-20%

HADA LABO TOKYO
 Lift
 crema viso
 ricostituente
 anti-rughe
 giorno e notte
 50 ml
 anziché 23,90€
18⁹⁰ €
 378€ al l

L'ORÉAL PARIS
 Age Perfect
 crema viso anti-age
 e anti-macchie con
 complesso di soia
 e ceramide
 50 ml, assort.
 anziché 11,90€
8⁹⁹ €
 179,80€ al l

-24%

L'ORÉAL PARIS
 Age Perfect
 siero viso
 midnight
 rigenerante e
 antiossidante
 30 ml
 anziché 23,90€
18⁹⁰ €
 360€ al l

-21%

DERMOLAB
 Anti Età
 crema anti età
 rimpolpante con
 acido ialuronico
 50 ml
 anziché 13,90€
10⁹⁰ €
 218€ al l

Marchio **dm**

alverde ebelin trend it up

Vasta offerta di cosmetici, anche naturali, nei colori più alla moda per look sempre nuovi e di tendenza.

Offerte valide dal 21/11 al 27/11/2024.
 * Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 anche sugli articoli in offerta, come da condizioni sul retro.

alverde
 Color&Care
 smalto unghie
 ad alta coprenza
 assort.
3⁴⁹ €

ebelin
 spugnetta
 di precisione
 per make-up
 1 pezzo
2⁹⁹ €

trend it up
 multi stix 3in1
 guance, labbra e
 occhi con polvere di
 riso e perle di silice
3⁹⁹ €

-26%

NIVEA
 Q10
 siero viso antirughe
 doppia azione
 30 ml
 anziché 14,90€
10⁹⁰ €
 363,33€ al l

-25%

NIVEA
 Q10
 siero filler anti-rughe
 mirato per fronte,
 occhi e labbra
 15 ml
 anziché 15,90€
11⁹⁰ €
 793,33€ al l

-26%

GARNIER
 SkinActive
 siero viso
 anti-macchie
 con vitamina C
 30 ml, assort.
 anziché 13,50€
9⁹⁰ €
 330€ al l

Offerte valide dal 21/11 al 27/11/2024.
 * Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 anche sugli articoli in offerta, come da condizioni sul retro.

dm



21 - 24/11
-15%
 SU TUTTO*
 OFFERTE INCLUSE

-22%

NEUTRO ROBERTS
 doccia shampoo
 profumato
 250 ml, assort.
 anziché 2,19€
1,69€
 6,76€ al l

-25%

NIVEA
 bagnocrema
 nutriente
 650 ml, assort.
 anziché 3,99€
2,99€
 4,60€ al l

-28%

OMNIA BOTANICA
 scrub solido
 esfoliante
 100 g, assort.
 anziché 3,49€
2,49€
 24,90€ al kg

-21%

BIOPOINT
 Body Care
 crema corpo
 idratante
 500 ml, assort.
 anziché 9,90€
7,79€
 15,58€ al l

-26%

leocrema
 crema nutriente
 multiuso con
 vitamina E e
 germe di grano
 150 ml
 anziché 1,89€
1,39€
 9,27€ al l

alverde
 Repair & Care
 shampoo o balsamo
 riparatore con olio
 di avocado
 200 ml
2,29€
 11,45€ al l

alverde
 cosmetica naturale
 certificata

LANGHAARMÄDCHEN
 tonico stimolante
 per rinforzare
 i capelli
 75 ml
4,99€
 66,53€ al l

Balea
 shampoo o
 balsamo cura
 intensiva con
 olio di mandorla,
 vitamina B3 e
 provitamina B5
 300 ml
0,89€



Lunghi o corti, lisci o ricci,
 fini o voluminosi? Da dm trovi
 un'ampia selezione di prodotti
 per capelli, pensata per ogni
 tua esigenza!

-20%

Neutrogena
 crema mani
 idratante
 concentrata
 50 ml, assort.
 anziché 2,99€
2,39€
 47,80€ al l

PHILIPS
 One Blade
 rasoio elettrico
 con lama a due lati
 1 pezzo
 anziché 34,90€
24,90€

-28%

PHILIPS
 OneBlade
 Original
 blade

-21%

PHILIPS
 One Blade
 lame di ricambio
 per rasoio
 3 pezzi
 anziché 37,90€
29,90€
 9,97€ al pz

BIOPOINT
 Hyaluplex
 shampoo protettivo
 con acido ialuronico
 e cheratina vegetale
 250 ml
 anziché 13,90€
9,90€
 39,60€ al l

-28%

BIOPOINT
 HYALU PLEX
 SHAMPOO

-31%

BIOPOINT
 Hyaluplex
 maschera protettiva
 con acido ialuronico
 e cheratina vegetale
 200 ml
 anziché 15,90€
10,90€
 54,50€ al l

-26%

BIOPOINT
 Hyaluplex
 olio idratante,
 riparatore, anti-crespo
 con acido ialuronico
 e cheratina vegetale
 50 ml
 anziché 18,90€
13,90€
 278€ al l

-27%

head&shoulders
 shampoo
 anti forfora
 250 ml, assort.
 anziché 4,79€
3,49€
 13,96€ al l

-29%

KRISTIN ESS
 The One Signature
 shampoo o balsamo
 idratante e illuminante
 296 ml, assort.
 anziché 9,90€
6,99€
 23,61€ al l

-25%

Schwarzkopf GLISS
 siero notte
 riparatore per
 capelli danneggiati
 100 ml, assort.
 anziché 7,99€
5,99€
 59,90€ al l



Con **Balea** e **alverde** tutta la
 famiglia è coccolata: tanti
 prodotti per l'igiene e la cura
 della persona a prezzi piccoli.

alverde MEN
 balsamo dopobarba
 Sensitive calmante
 e idratante
 75 ml
3,69€
 49,20€ al l

alverde
 cosmetica naturale
 certificata

Balea
 crema idratante
 e levigante con oli
 nutrienti e vitamina E
 250 ml
1,99€
 7,96€ al l

Balea
 crema doccia
 Sensitive
 con aloe vera
 300 ml
0,89€
 2,97€ al l

Balea
 crema doccia
 Sensitive
 con aloe vera
 300 ml
0,89€
 2,97€ al l

-28%

ALAMA PROFESSIONAL
 Sos Color&Go
 set colorazione
 permanente
 professionale
 180 ml, assort.
 anziché 6,99€
4,99€
 27,72€ al l

-25%

BIOPOINT
 Orovivo
 trattamento
 colorante con
 oli preziosi
 1 pezzo, assort.
 anziché 7,99€
5,99€

-33%

ALAMA PROFESSIONAL
 Sos Color&Go
 maschera colorata
 condizionante
 300 ml, assort.
 anziché 7,49€
4,99€
 16,63€ al l

SENSODYNE
spazzolino per
denti sensibili
1 pezzo, assort.
anziché 2,85€
1,99 €

-30%



DISPOSITIVO MEDICO

SENSODYNE
dentifricio per
denti sensibili
75 ml, assort.
anziché 4,79€
3,69 €
49,20€ al l

-22%

21 - 24/11
-15%
SU TUTTO*
OFFERTE INCLUSE



-25%

GUM
spazzolino
ortodontico
1 pezzo
anziché 3,99€
2,99 €



-25%

Pasta del Capitano
collutorio per
le diverse esigenze
di igiene orale
400 ml, assort.
anziché 1,59€
1,19 €
2,98€ al l



-33%

Pasta del Capitano
dentifricio per
le diverse esigenze
di igiene orale
75 ml, assort.
anziché 1,49€
0,99 €
13,20€ al l



-27%

GUM
filo interdentale
ortodontico
50 usi
1 pezzo
anziché 5,49€
3,99 €



-27%

TePe
scovolini
interdentali
6 pezzi, assort.
anziché 6,89€
4,99 €
0,83€ al pz



-25%

Biorepair
forcelle interdentali
con filo cerato
36 pezzi
anziché 3,49€
2,59 €
0,07€ al pz

Marchio **dm**

Donto dent

Dontodent prodotti per
l'igiene orale di prima
qualità, adatti alle esigenze
di grandi e piccini.

Dontodent
dentifricio Sensitive
125 ml
0,89 €
7,12€ al l



Dontodent
spazzolino
con setole
a spirale
1 pezzo
1,19 €

Dontodent
collutorio Sensitive
500 ml
1,19 €
2,38€ al l



Offerte valide dal 21/11 al 27/11/2024.
* Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 anche sugli articoli in offerta, come da condizioni sul retro.
** Consultare la Circolare 13 maggio 2011, n.20/E, par. 5.16.

dmBio
omogeneizzato
alla zucca
125 g
0,79 €
6,32€ al kg



babylove
pannolini premium
jumbo pack
taglia 5
conf. 72 pezzi
11,90 €
0,17€ al pz

Marchio **dm**

Bio babylove Balea

Balea
Magic Winter
bombe da
bagno colorate
2 pezzi x 30 g
1,95 €
0,98€ al pz

Per tutte le esigenze dei più piccoli: dall'alimentazione, alla cura e all'igiene quotidiana fino agli accessori. Tanti prodotti testati e di primissima qualità per accompagnare la crescita del tuo bambino.



-25%

Mellin
latte crescita 3
in polvere
770 g
anziché 11,90€
8,89 €
11,55€ al kg



-22%

Mellin
crema di riso
200 g
anziché 2,19€
1,69 €
8,45€ al kg



-20%

NARHINEL
soluzione
fisiologica in
flaconcini monodose
20 pezzi x 5 ml
anziché 4,99€
3,99 €
39,90€ al l

DISPOSITIVO MEDICO



-21%

chicco
Baby Moments
bagno corpo o
shampoo senza
lacrime
500 ml, assort.
anziché 3,69€
2,89 €
5,78€ al l



-20%

Fissan
pasta lenitiva e
dermoprotettiva
per neonati
e bambini
100 g, assort.
anziché 4,29€
3,39 €
33,90€ al kg



-25%

NUK
tazza con
bordo a 360°
per imparare
a bere 8m+
1 pezzo
anziché 11,90€
8,89 €

HUGGIES
pure
salviette detergenti
delicate con 99%
di acqua
56 pezzi
anziché 1,99€
1,59 €
0,03€ al pz



-20%



HUGGIES
pannolini
taglia 4 - 6
conf. 30 - 50 pezzi
assort.
9,29 €
0,19 - 0,31€ al pz

Offerte valide dal 21/11 al 27/11/2024.
* Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 anche sugli articoli in offerta, come da condizioni sul retro.
** Consultare la Circolare 13 maggio 2011, n.20/E, par. 5.16.

-20%
NOVITÀ
BIO
POMPADOUR
 Caldo Abbraccio
 infuso aromatizzato
 al gusto di arancia
 e uvetta al rhum
 20 filtri
 anziché 2,99 €
2,39 €
 53,11 € al kg

-20%
NOVITÀ
L'ANGELICA
 Passioni d'inverno
 infuso, assort.
 anziché 2,99 €
2,39 €
 88,52 € al kg

21 - 24/11
-15%
SU TUTTO*
 OFFERTE INCLUSE

-20%
BIO
CUPPER
 infusi
 invernali
 40 g, assort.
 anziché 3,49 €
2,79 €
 69,75 € al kg

-20%
BIO
REGINADIFIORI
 tisana
 biologica
 15 filtri, assort.
 anziché 5,49 €
4,39 €
 97,56 € al kg

-20%
BIO
REGINADIFIORI
 Favola di Natale
 tisana con rooibos,
 cacao, cannella
 e zenzero
 15 filtri
 anziché 5,49 €
4,39 €
 97,56 € al kg

-25%
NOVITÀ
BIO
YOGI TEA
 Barista Chai
 infuso di
 cardamomo,
 cannella e zenzero
 1 l
 anziché 3,99 €
2,99 €

-25%
BIO
Matt
 bevanda vegetale
 a base di avena
 1 l
 anziché 2,39 €
1,79 €

-22%
BIO
MENTAL
 caramelle
 con zucchero
 di canna grezzo
 90 g, assort.
 anziché 2,19 €
1,69 €
 18,78 € al kg

Marchio dm
Bio
dmBio prodotti alimentari
 biologici per chi ricerca
 una dieta specifica senza
 rinunciare al gusto.

dmBio
 pane integrale
 croccante con
 farro e segale
 250 g
1,79 €
 7,16 € al kg

BIO
dmBio
 müsli
 croccante
 500 g
2,99 €
 5,98 € al kg

BIO
dmBio
 barretta di
 cioccolato con
 farro soffiato
 45 g
1,39 €
 30,89 € al kg

Mivolis
 integratore di
 magnesio,
 vitamina C, B6 e B12
 30 compresse
 masticabili
1,49 €
 33,11 € al kg



Mivolis
 integratore per
 la salute articolare
 con magnesio,
 calcio e vitamina D3
 45 compresse
3,99 €
 42 € al kg

Mivolis
 spray orale di
 melatonina ed
 estratto di melissa
 25 ml
4,99 €
 199,60 € al l



Mivolis
 spray nasale
 per il raffreddore
 con oli essenziali
 20 ml
2,99 €
 149,50 € al l

Marchio dm

Mivolis

Mivolis e la sua gamma
 di integratori pensati per
 soddisfare diverse esigenze
 funzionali.

Che si tratti di un apporto
 completo di vitamine, di
 un supporto energetico o
 di un aiuto per sostenere il
 metabolismo, trova la giusta
 carica per affrontare ogni
 giorno al meglio.

-25%
Vitarmony!
 integratore di
 vitamine in
 caramelle gommose
 30 caramelle
 assort.
 anziché 7,99 €
5,99 €
 66,56 € al kg



neoBorocillina
 Gola Junior
 caramelle gommose
 per la gola al
 gusto cola
 15 caramelle
6,99 €
 155,33 € al kg



Salus
 sciroppo per il
 benessere nervoso
 e mentale con
 vitamina C, B12,
 passiflora e
 ashwagandha
 250 ml
14,90 €
 59,60 € al l

DISPOSITIVO MEDICO™
Marco Viti
 sciroppo per
 la tosse per
 adulti
 200 ml
7,49 €
 37,45 € al l



-21%
WELEDA
 sciroppo per
 la tosse con
 licheni, miele
 e anice stellato
 100 ml
 anziché 13,90 €
10,90 €
 109 € al l



Doppelherz
 aktiv
 integratore di
 acidi grassi
 Omega-3
 80 capsule
9,90 €
 90,83 € al kg

-20%



Pril
Tutto In 1 Gel
gel per
lavastoviglie
52 lavaggi, assort.
anziché 7,49€
5,99 €
0,12€ a lav.

-24%



Bref
tavolette gel
per WC
2 pezzi
anziché 2,79€
2,49 €
1,25€ al pz

21 - 24/11
-15%
SU TUTTO*
OFFERTE INCLUSE

-25%



NATURA AMICA
ecodetersivo
concentrato
additivo multiuso
20 dosi, assort.
anziché 3,99€
2,99 €
0,15€ a dose

-29%



ACE
detersivo
igienizzante
38 lavaggi
assort.
anziché 7,49€
5,29 €
0,14€ a lav.

-24%



Dash
detersivo in capsule
per bucato
31 caps, assort.
anziché 11,90€
8,99 €
0,29€ a caps

-24%



NOVITÀ
glade
candela
aromatica
1 pezzo, assort.
anziché 6,59€
4,99 €

-30%



AIRWICK
diffusore elettrico
di oli essenziali
1 pezzo, assort.
anziché 12,90€
8,99 €

-21%



Tutto
Pannocarta
carta da cucina
2 rotoli
anziché 2,79€
2,19 €
1,10€ a rotolo

Marchio **dm**



Cura e pulizia a prezzi
piccoli, anche con soluzioni
sostenibili e certificate
Ecolabel.

Denkmit
detergente
all'aceto
al profumo
di mela
1 l

0,99 €



Soft&Sicher
fazzoletti Classic
30 pacchetti
2,99 €
0,10€ a pacchetto

Denkmit
detersivo piatti
con aloe vera
500 ml
0,99 €
1,98€ al l

Offerte valide dal 21/11 al 27/11/2024.

* Sconto valido dal 21/11 al 24/11/2024 anche sugli articoli in offerta, come da condizioni sul retro.

Ogni tuo acquisto vale di più.



App la mia dm



Scarica l'app **la mia dm** e crea un account. Otterrai subito un coupon di benvenuto del **10% di sconto** e **tanti sconti esclusivi**. Acquista online, o in negozio scansionando la tua carta digitale: hai tempo fino al 30/04/2025 per raggiungere le soglie di spesa e ottenere **coupon vantaggiosi**. Con l'app la mia dm la tua fedeltà verrà premiata!

| Soglie di spesa | Coupon |
|-----------------|--|
| primo acquisto | 1+1 gratis docciaschiuma Balea |
| 50 € | -10% sul tuo prodotto preferito |
| 100 € | -10% su tutte le marche dm |
| 200 € | -20% sul tuo prodotto preferito |
| 400 € | -15% su tutte le marche dm |
| 600 € | -30% sul tuo prodotto preferito |
| 800 € | -15% su tutta la spesa |
| 1200 € | -20% su tutta la spesa |

E in più ogni mese attiva i coupon* nell'app **la mia dm** e ottieni sconti esclusivi sulle grandi marche in negozio e online. Ecco le promo attive fino al **27/11/2024**:

-30%
SU TUTTI I PRODOTTI
Labello

-30%
SU TUTTI I PRODOTTI
Colgate

-30%
SU TUTTI I PRODOTTI
MAKE-UP
MAYBELLINE NEW YORK

-20%
SU TUTTI I PRODOTTI
Lenor

-30%
SU TUTTI I PRODOTTI
GARNIER Ultra DOLCE

* Come da condizione nell'app.



21/11 - 27/11

Qui conviene di più!

TOP



LIMITED EDITION

Dove
bagnodoccia
bipacco
2 pezzi x 450 ml
assort.

3⁹⁹ €

5,70€ al l



-24%

Spuma di Sciampagna
ricarica sapone
mani in crema
1,5 l, assort.
anziché 3,29 €

2⁴⁹ €

1,66€ al l



LIMITED EDITION

Spuma di Sciampagna
detersivo igienizzante
in polvere per bucato
2 kg

4⁹⁹ €

2,50€ al kg



-21%

ACE
Gentile
candeggina
delicata
2,3 l, assort.
anziché 3,79 €

2⁹⁹ €

1,30€ al l



-23%

Tempo
fazzoletti
36 pacchetti
anziché 5,49 €

4¹⁹ €

0,12€ a pacchetto



-20%

Foxy
Mega
carta igienica
maxi
4 rotoli
anziché 3,49 €

2⁷⁹ €

0,70€ a rotolo



NUOVO

dm BERGAMO

via Carlo Serassi, 26



Altri punti vendita in provincia di Bergamo:

via Fermi 39, Curno

viale Industria 293, Stezzano

via A. Richelmi 3, Dalmine

via Ernesto Baslini 4, Treviglio



Sconto del 15% valido dal 21/11 al 24/11/2024 su tutti gli acquisti effettuati nel punto vendita dm a Bergamo presso lo smart district ChorusLife in via Carlo Serassi 26, anche sugli articoli in offerta. Lo sconto non si applica sull'acquisto di carte regalo dm e, ai sensi di legge, di sostituti del latte materno (alimenti per lattanti). Salvo errori e omissioni. I prezzi indicati possono subire variazioni in caso di omissioni, errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. La vendita dei prodotti è ammessa soltanto per uso familiare.

Eventuali limitazioni saranno indicate nel punto vendita. I prodotti sono soggetti a disponibilità. Le foto hanno valore puramente illustrativo.

Redazione: dm drogerie markt srl, Via Galileo Galilei 10, 39100 Bolzano (BZ) | Dati societari sul sito www.dm-drogeriemarkt.it

www.dm-drogeriemarkt.it
facebook.com/dm.italia.it
instagram.com/dm_italia

